



SZ.III-382/28.1/2020

Stargard, dnia 26.10.2020 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 28/PN/D/PL/2020r. na zakup i dostawę sprzętu medycznego: 2 aparaty USG z opcją Dopplera dla SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 2 pakiety.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1- dotyczy Pakietu 2 pkt 13:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, posiadający bez możliwości powiększania obrazu diagnostycznego (sektorowego) wraz z informacjami ogólnymi oraz informacjami liczbowymi dotyczącymi nastaw aparatu do wielkości min. 80% powierzchni monitora?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2- dotyczy Pakietu 2 pkt 14:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, posiadający możliwość regulacji panelu sterowania w lewo/prawo w zakresie 30 stopni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3- dotyczy Pakietu 2 pkt 34:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, który nie posiada manualnej regulacji wzmocnienia poprzecznego LGC, ale w którym wzmocnienie to jest nastawiane automatycznie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4- dotyczy Pakietu 2 pkt 34:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, który posiada możliwość pracy w trybie wielokierunkowego emitowania i składania wiązki ultradźwiękowej z głowic w pełni elektronicznych, z 5 kątami emitowania wiązki tworzącymi obraz 2D na głowicy liniowej. Wymóg pracy dla trybu 2D oraz w trybie obrazowania harmonicznego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5- dotyczy Pakietu 2 pkt 50:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, który posiada oprogramowanie do wyliczenia globalnej funkcji lewej komory (GLS) oraz oceny odcinkowej ruchomości ścian, deformacji i synchronii przy użyciu technologii śledzenia markerów akustycznych w trybie 2D tzw. „speckle tracking” wraz z umieszczeniem wyniku w postaci 17 segmentowego wykresu kołowego. Automatyczne wykrywanie i umieszczanie



konturu z możliwością jego edycji dla fazy ED i ES, jednak bez automatycznego rozpoznania projekcji cztero, trzy i dwujamowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6- dotyczy Pakietu 2 pkt 61:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, posiadający głowicę liniową o zakresie częstotliwości pracy od 2,4 do 10 MHz, szerokości pola skanowania 45 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7- dotyczy Pakietu 2 pkt 63:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, bez możliwości rozbudowy o funkcję automatycznego ustawiania bramki dopplera w naczyniu, z uwzględnieniem kąta korekcji.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8- dotyczy Pakietu 2 pkt 64:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu echokardiograf renomowanego producenta, bez możliwości rozbudowy o głowicę sektorowa przezklatkowa typu „matrycowego” do wyboru z zakresu min. 1,5-4,5 MHz

-ilość elementów piezoelektrycznych min. 2500 elementów

-dostępne tryby pracy: 2D, CD, PW, CW, TDI, PW TDI, THI, M-mode, Kolor M-mode,

-funkcja zmiany płaszczyzny obrazowania w zakresie 360° w sposób elektroniczny bez konieczności obracania głowicy

-obrazowanie harmoniczne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9- dotyczy Pakietu 2 pkt 69:

Prosimy o potwierdzenie, iż w w/w punkcie Zamawiający wymaga głowica liniowej wysokoczęstotliwościowa o górnym zakresie częstotliwości pracy min. 18 MHz do badań powierzchniowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10- dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej za opóźnienie Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu zamówienia z 0,5% na 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia, nie więcej niż 20% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11- dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 30 na 60 dni, z opcją obowiązkowego, nieodpłatnego użyczenia aparatu zastępczego na okres powyższych 60 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dyrektor
Krzysztof Kowalczyk**